
 

"My, Vesmírní lidé Sil sv ětla – And ělé Světla), vám, lidem na planet ě Zemi, chceme ukázat, že se dá žít i jinak – v lásc e, dobru, radosti a harmonii, 
bez peněz, válek, nemocí, bídy, stresu, ni čení přírody a jiných, ve vaší sou časné spole čnosti údajn ě „normálních“ a „nevyhnutelných" v ěcí." 

 

Leták 70 CB 
str.1 

Fyzická t ěla většiny lidí jsou pod kontrolou 
z 95 % negativními entitami na planet ě 
Zemi  i  odjinud  z  Vesmíru.   Pseudotv ůrci  
z  Vesmíru  vám  zapouzd řili  Ducha a  duši  
do protonových POUZDER, takže váš 
pravý Duch a pravá duše je s vaším 
fyzickým  t ělem  JEN  v  5 % komunikaci !!!   
Jste v pseudosv ětě ze své vlastní 
svobodné volby, ovládaném Silami temna 
z    95    %     tisíci    ovládacími    programy  
s DOVOLENÍM Stvo řitele Prvotního všeho 
a všech za ú čelem důležitého 
DUCHOVNÍHO POUČENÍ na vlastní k ůži. 
Někteří  z  vás  jsou zde, aby se zdokonalili 
v LÁSCE K DOBRU, MOUDROSTI, 
PRAVDĚ, ŽIVOTU, tedy v pomoci BLIŽNÍM 
SVÝM, tedy v LÁSCE KE STVO ŘITELI 
PRVOTNÍMU  VŠEHO  A  VŠECH. Větší část  
z vás si zde volí zdokonalení LÁSKY KE 
ZLŮM,   HLOUPOSTI,   NEPRAVDÁM,   tedy  
v  LÁSCE  K  MATERIÁLU  –  SV ĚTU,   tedy 
v LÁSCE K PSEUDOTV ŮRCŮM Z PEKEL, 
SVĚTŮ TEMNÝCH. Každá z t ěchto VOLEB 
má své DŮSLEDKY A NÁSLEDKY, které si 
každý jedinec vyzkouší v tomto či příštích 
životech NA VLASTNÍ K ŮŽI –  
ZKUŠENOSTNĚ  A  HMATATELN Ě. 
Všechny informace jsou na internetu 
www.vesmirni-lide.cz  ,především   pak  
v  knihách  NOVÉHO ZJEVENÍ  a  v knihách  
I. - VIII. „ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH 
PŘÁTEL Z VESMÍRU“, „NEBE A PEKLO“, 
„KÁZÁNÍ NA HO ŘE“ a „KRISTUS ODHALUJE 
STÁT DÉMONŮ“.  

JSME VAŠI MILUJÍCÍ PŘÁTELÉ Z JINÝCH SVĚTŮ. MILUJEME VÁS A POMÁHÁME VÁM V  TÉ MÍŘE, CO 
MŮŽEME, CO NÁM SAMI DOVOLÍTE. NEMŮŽEME NÁSILNĚ ZASAHOVAT. VŠE ZÁLEŽÍ NA VÁS, LIDECH,   
CO  SI  VYBÍRÁTE  A  ZVOLÍTE  ZA  ŽIVOTNÍ  PODMÍNKY.   MNOHO   LIDÍ  POZNALO  A  POZNÁVÁ  NAŠI  

POMOC, KTEROU VSTŘEBÁVAJÍ OTEV ŘENÝM SRDCEM, SKRZE LÁSKU …  
… NEBOŤ LÁSKA JE  VEDOUCÍ SILOU NAŠEHO ŽIVOTA …  

Milujte se a m ějte se rádi,  
v opačném p řípadě jste ovládáni. 
Láskou se stáváte pravými lidmi, 

neláskou n ěčími loutkami. 
Milováním získáváte svobodu, volnost a št ěstí, 

nemilováním pak d řinu, bolest a otroctví. 
Neboť co je vaší p řirozeností – je milování, 

a co není – otroctví a problémy. 
A tak se snažte lidé milí, 

aby jste byli vysvobozeni. 
Z tohoto snu zlého, neskute čného, 
vašeho sou časného života na Zemi. 

Milujeme vás. Vesmírní lidé.  

MILÍ LIDÉ, SKRZE ZNEUŽITÍ TECHNOLOGIÍ  (mobily, 
internet, počítačové systémy, biometrii a čipové  průkazy až 
k čipům na těle) SE BUDUJE RAFINOVANĚ, 
NENÁPADNĚ A POSTUPNĚ CELOSVĚTOVÝ SYSTÉM  
OVLÁDÁNÍ LIDÍ  – ČIPOVÁ TOTALITA – A PROTO VÁS 
V  LÁSCE A POKO ŘE VARUJEME PŘED TÍM, CO SI 
VOLÍTE ZA ŽIVOTNÍ PODMÍNKY V OTROCTVÍ A VELIKÉ 
NESVOBODĚ … ( viz řada sdělení a fotokopií článků z novin a 
časopisů, „Projekt L.U.C.I.D.“ na  www.vesmirni-lide.cz  ) 
 

Pokud nesouhlasíte s budováním tohoto systému na 
ovládání lidí, m ůžete svůj nesouhlas vyjád řit podpisem 
- PETICE PROTI ČIPOVÉ TOTALITĚ (petici lze stáhnout na 
www.vesmirni-lide.cz   či o ni zažádat na tel. 603 491 600).  
 

LETÁKY o Vesmírných lidech a stavu pozemš ťanů ZDARMA 
 

FINANČNÍ PODPORA NA ŠÍŘENÍ INFO A TISK KNIH VÍTÁNA  

!
-

!

PLANETA ZEMĚ JE DŮLEŽITOU 
POKUSNOU LABORATO ŘÍ 

PRO CELÉ STVOŘENÍ, KDE LIDŠTÍ 
TVOROVÉ ZOBRAZUJÍ  

V BLÁZNIVÉM PODNIKU TY 
NEJNEMOŽNĚJŠÍ VOLBY  

A POSKYTUJÍ ŽIVOU ODPOVĚĎ NA 
ŽIVOTNĚ DŮLEŽITOU OTÁZKU:  

JAKÉ JE TO BÝT BEZ  DUCHOVNOSTI, 
BEZ SPOLUPRÁCE SE STVOŘITELEM 

PRVOTNÍM VŠEHO A VŠECH. 
 

LÁSKA JE PRO NÁS NEJVYŠŠÍM POSLÁNÍM ŽIVOTA A  
PŘIVÁDÍ NÁS K VÁM, ABYCHOM VÁM POMÁHALI. 
NESEME VÁM LÁSKU, PRAVDU a MOUDROST, NEBO Ť 
Z  TÉ JSTE PŮVODNĚ VYŠLI. POZORUJEME JAK SE 
VĚTŠINA LIDÍ ŘÍTÍ ZE SVÉ SVOBODNÉ VŮLE SVÝM 
NEGATIVNÍM MYŠLENÍM A CHOVÁNÍM DO PROPASTI. 
Pozemš ťané jsou zaslepeni technickým vývojem, v ěří jen 
tomu, co je prost řednictvím rádia, televize a tisku 
zprost ředkováno. MNOHO D ŮLEŽITÝCH A PRAVDIVÝCH  
INFORMACÍ SE VÁM VŠAK UTAJUJE. MÁME 
PŘIPRAVENY KONKRÉTNÍ PROJEKTY SPOLUPRÁCE NA 
VLÁDNÍ ÚROVNI PRO POMOC VÁM, NAŠIM BRATR ŮM 
POZEMSKÝM. VAŠE VLÁDY VŠAK ZATÍM S NÁMI 
NECHTĚJÍ JEDNAT ANI O NÁS INFORMOVAT …  

12.5.2004 

… MILÍ LIDÉ, NAOPAK SE VÁM VNUCUJÍ „NORMÁLNÍ“ 
BĚŽNÉ A VĚTŠINOU LEHCE DOSTUPNÉ INFORMACE a 
UDÁLOSTI. POZOR !  JSOU  VŠAK OVLÁDA ČEM A 
REKLAMOU NEGATIVNÍCH BYTOSTÍ na Zemi i 
z Vesmíru, řízených Z PODZEMÍ TEMNÝCH VESMÍRNÝCH 
SVĚTŮ S CÍLEM VÁS ZNEUŽÍT A VYŽDÍMAT Z VÁS 
ENERGII DLE SVÝCH ZÁMĚRŮ, VEDOUCÍ VÁS 
RAFINOVANĚ K HLUBOKÉ N ĚVĚDOMOSTI A OTROCTVÍ.  
PROSÍM, TEDY VYCIŤUJTE A ROZLIŠUJTE SRDCEM 
(nikoliv rozumem) DOBRO OD ZLA, PRAVDU OD LŽI, 
VŠE, CO K VÁM PŘICHÁZÍ. JINAK JSTE ZTRACENI VE 
VAŠEM OVLÁDACÍM SYSTÉMU ….. VŠECHNY 
PODROBNÉ, VARUJÍCÍ INFO MÁTE VOLN Ě K DISPOZICI:  
www.vesmirni-lide.cz  www.cosmic-people.com  

Všichni lidé dostávají již od narození tisíce 
impuls ů i zpětných vazeb – informací, že 
nežijí v p řirozeném láskyplném prost ředí, 
nýbrž    v    ovládacím   negativním   stavu.  
A hlavn ě, jak se lze z n ěj vysvobodit – 
nezištnou ČISTOU LÁSKOU a DOBREM. 
Tyto informace a impulsy jsou i v r ůzných 
POHÁDKÁCH , např.: „NESMRTELNÁ TETA“, 
„O VODNÍKOVI“, „O LIDECH A BOŽÍ 
LÉKÁRNĚ“, „PRINC A VE ČERNICE“, 
„BROU ČCI“, atd. ... FILMECH  : „ZÁMOTEK“, 
„MĚSTO ANDĚLŮ“, „BLESK“, „KONTAKT“ 
„AKCE BORORO“, „PRAVDIVÁ POHÁDKA“ 
„B ĚLÁSEK“, „NENAROZENÝ“, „BOŽSKÝ 
BRUCE“ … vystoupení „LORD of the DANCE“ 
(Irské tance)  … Varující filmy : „MATRIX“, 
„PÁTÝ ELEMENT“, „GATTACA“, „DEN POTÉ“ 
a další … (viz doporu čené filmy a pohádky  
– sdělení 1752).  Také  v  mnoha  PÍSNÍCH  : 
„AŽ ZATROUB ĚJÍ ANDĚLÉ“, „S LÁSKOU MÁ 
SVĚT NADĚJI“, „VOKURKY“, „DEJA VU“, 
„AUTOBUSY P ŘIJÍŽDĚJÍ“, „ODPOUŠT ĚJ“, 
„ELDORÁDO“, „MUMULAND“, „O PÄ Ť MINÚT 
DVANÁSŤ“,  „DIVADLO ŽIVOTA“,  „S TVOJÍ 
LÁSKOU“, „T ŘETÍ GALAXIE“ a v dalších ... 
Některé uvedeny ve sděleních  1856  -  1878  
–  texty  písní –     www.vesmirni-lide.cz 


